

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
ul. Wieniawskiego 1
61-712 Poznań

Znak sprawy: ZP/3059/U/18

Poznań, 18.01.2019 r.

Dotyczy: **ogłoszenia o zamówieniu na przygotowanie i przeprowadzenie szkoleń w formie warsztatowej na potrzeby projektu ChemInter, POWR.03.02.00-00-1026/16 (przedmiot zamówienia został podzielony na 6 części).**

Odpowiedź na zapytania w sprawie ogłoszenia o zamówieniu

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu ogłoszenia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie przepisów Rozdziału 6 „Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi” - art. 138o ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Treść prośby jest następująca:

Pytanie 1: W ogłoszeniu o zamówieniu (pkt.10.11 i 11.1) brakuje terminu składania ofert. Czy mogę prosić o jego doprecyzowanie?

Odpowiedź 1: Termin składania ofert: 29.01.2019 r. godz. 10:30, w siedzibie Zamawiającego pok. 302. Termin otwarcia ofert: 29.01.2019 r. godz. 11:00, w siedzibie Zamawiającego, pok. 8.

Pytanie 2: W opisie wymaganego doświadczenia trenera (pkt. 5.1) wymaga się doświadczenia w postaci przeprowadzonych szkoleń z zakresu przetwarzania informacji. Proszę o zweryfikowanie tego opisu pod kątem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 2: Zamawiający zmienia treść ogłoszenia.

W ogłoszeniu jest:

Część 1-6
1. Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawcy winni wykazać się doświadczeniem w przeprowadzeniu należycie szkoleń z pozyskiwania i przetwarzania informacji w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert o łącznej wartości 15 000 zł, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie oraz przedstawić dowody określające czy wykazane usługi zostały wykonane należycie.

W ogłoszeniu powinno być:

Część 1-6
1. Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawcy winni wykazać się doświadczeniem w przeprowadzeniu należycie szkoleń odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi niniejszego zamówienia w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie oraz przedstawić dowody określające czy wykazane usługi zostały wykonane należycie.

Pytanie 3: Ile godzin szkolenia można przeprowadzać ciągu jednego dnia?

Odpowiedź 3: Maksymalnie 8 godzin zajęć (1 godzina zajęć to 45 minut).

Pytanie 4: Mam pytanie dotyczące Ogłoszenia o Zamówieniu. Brakuje w nim najważniejszej informacji. Do kiedy należy składać oferty? Dziękuję za potraktowanie sprawy jako priorytetowej.

Odpowiedź 4: Patrz odpowiedź nr 1.

Pytanie 5: Proszę o wyjaśnienie treści ogłoszenia nr ZP/3059/U/18. W punkcie 5.1 wskazali Państwo, że warunkiem koniecznym dotyczącym zdolności technicznej lub zawodowej jest wykazanie się doświadczeniem w przeprowadzeniu należycie **szkoleń z pozyskiwania i przetwarzania informacji** w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert o łącznej wartości 15 000 zł, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie oraz przedstawić dowody określające czy wykazane usługi zostały wykonane należycie. Zapytanie ogłoszone jest na szkolenia miękkie szczegółowo wymienione w 6 punktach.

W związku z powyższym, czy powinnam wykazać wartość 15 000 zł zrealizowanych usług w zakresie takim na jaki zostało ogłoszone zapytanie w poszczególnych punktach (komunikacja, zarządzanie czasem itp.), czy na szkolenia dotyczące pozyskiwania i przetwarzania informacji?

Odpowiedź 5: Patrz odpowiedź nr 2.

W związku z powyższymi zmianami zamawiający zamieścił od dnia dzisiejszego zmodyfikowane ogłoszenie o zamówieniu.

Z-CA KANCLERZA



mgr Maria Buzińska

Adm2